
17.02.2020
Polonistyka otwarta

Instytucje: Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
(Instytucja kierująca) , Uniwersytet Ostrawski (Instytucja współpracująca) 
Uczestnicy: Agnieszka Jasińska , Małgorzata Pamuła-Behrens 
Termin: 1.10.2019-31.10.2020 

Celem projektu jest promocja języka i kultury polskiej wśród studentów i studentek
polonistyk na świecie. Podstawą działań są webinaria o polskiej kulturze literaturze,
historii i języku polskim adresowane przede wszystkim do studentów zagranicznych
uczących się języka polskiego na poziomach od B1 wzwyż.

W ramach działań projektowych badacze i badaczki Uniwersytetu Pedagogicznego
w Krakowie, Uniwersytetu w Ostrawie, L’INALCO w Paryżu i Uniwersytetu w Wilnie
prowadzą webinaria z literatury, językoznawstwa, glottodydaktyki, antropologii
kultury i historii.

W konferencjach biorą udział studenci i nauczyciele z nawet z najodleglejszych
zakątków świata, m.in. z Australii i Oceanii, Brazylii i Argentyny.

Konferencje są nagrywane. Nagrania, opatrzone napisami w języku angielskim, są
następnie udostępniane online na kanale You Tube. Dzięki temu mogą służyć
uczniom, studentom i wszystkim tym, którzy interesują się kulturą polską, a
których poziom języka uniemożliwia udział w webinarium na żywo.
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Projekt „Polonistyka Otwarta” finansowany jest ze środków Narodowej Agencji
Wymiany Akademickiej w ramach programu „Promocja Języka Polskiego”.
Kierowany jest przez dr Agnieszkę Jasińską, a jego kierownikiem merytorycznym
jest dr hab. Małgorzata Pamuła-Behrens, prof. UP, obydwie z Centrum Badań nad
Edukacją i Integracją Migrantów Instytutu Filologii Polskiej Uniwersytetu
Pedagogicznego.

Dofinansowanie: Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej 
Linki: 

• https://www.instagram.com/polonistykaotwarta/
• https://www.facebook.com/polonistykaotwarta/
• https://www.youtube.com/channel/UC1z4Q92mCBAFT7-7JYgr0cQ

Słowa kluczowe: polonistyka, webinarium, język polski 
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